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jak do kondensatora próbkującego (Cn) do kondensatora (Cn-1) 
o największej pojemności w zespole redystrybucji jest przyłączony 
dodatkowy kondensator (Cn-1A) o największej pojemności w zespo-
le redystrybucji oraz przełączniki okładek (STn-1, STn-1A, SBn-1, SBn-1A).

(8 zastrzeżeń)
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(54) Sposób i układ do bezzegarowego przetwarzania 
chwilowej wielkości napięcia elektrycznego 
na słowo cyfrowe

(57) Sposób polega na gromadzeniu w kondensatorze prób-
kującym (Cn) ładunku elektrycznego przez łączenie równoległe 
kondensatora próbkującego (Cn) ze źródłem napięcia przetwarza-
nego (UIN), a następnie realizowaniu w zespole redystrybucji (A) 
procesu redystrybucji tego ładunku, przez zmiany stanów sygna-
łów z wyjść sterujących oraz przypisaniu za pomocą modułu ste-
rującego (CM), odpowiednich wartości bitom słowa cyfrowego. 
Sposób charakteryzuje się tym, że po wykryciu początku następne-
go sygnału wyzwalającego ładunek gromadzi się w dodatkowym 
kondensatorze próbkującym (CnA), a następnie realizuje się proces 
redystrybucji tego ładunku oraz przypisuje się odpowiednie war-
tości bitom słowa cyfrowego. W chwili wykrycia początku kolejne-
go sygnału wyzwalającego rozpoczyna się kolejny cykl, a ładunek 
gromadzi się ponownie w kondensatorze próbkującym (Cn). Układ 
zawiera zespół redystrybucji (A), sekcję kondensatora próbkujące-
go (An), moduł sterujący (CM), dwa komparatory (K1, K2) oraz źródło 
prądowe (J), połączone w znany sposób. Układ charakteryzuje się

tym, że w sekcji kondensatora próbkującego (An) jest przyłączo-
ny dodatkowy kondensator próbkujący (CnA) i przełączniki okła-
dek (STn, STnA, SBn, SBnA). Ponadto, analogicznie jak do konden-
satora próbkującego (Cn) do kondensatora (Cn-1) o największej 
pojemności w zespole redystrybucji jest przyłączony dodatkowy 
kondensator o największej pojemności w zespole redystrybucji 
i przełączniki okładek.

(8 zastrzeżeń)
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(54) Układ do bezzegarowego przetwarzania wielkości 
ładunku elektrycznego na słowo cyfrowe

(57) Układ przetwarzania polegającego na gromadzeniu w kon-
densatorze próbkującym (Cn) ładunku elektrycznego dostarczane-
go za pomocą wejścia ładunku (InQ), a następnie realizowaniu pro-
cesu redystrybucji tego ładunku, przez zmiany stanów sygnałów 
z wyjść sterujących oraz przypisaniu odpowiednich wartości bitom 
słowa cyfrowego zawiera zespół redystrybucji (A), sekcję konden-
satora próbkującego (An), moduł sterujący (CM), dwa kompara-
tory (K1, K2) oraz źródło prądowe (J), połączone w znany sposób. 
Układ charakteryzuje się tym, że w sekcji kondensatora próbkujące-
go (An) jest przyłączony dodatkowy kondensator próbkujący (CnA), 
przełączniki okładek (STn, STnA, SBn, SBnA) oraz wejście ładunku (InQ) 
i łącznik wejściowy (SQ). Ponadto, analogicznie jak do kondensatora 
próbkującego (Cn) do kondensatora (Cn-1) o największej pojemno-
ści w zespole redystrybucji jest przyłączony dodatkowy kondensa-
tor (Cn-1A) o największej pojemności w zespole redystrybucji oraz 
przełączniki okładek (STn-1, STn-1A, SBn-1, SBn-1A).
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